
 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 03-05-2023 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 1177/03-05-2023 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Έργου “Supporting the establishment of the 

innovative governance models to achieve better-informed decision-making processes, social 

engagement and innovation in the bio-based economy” και ακρωνύμιο BIOMODEL4REGIONS  

του προγράμματος Horizon Europe και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Την έγκριση με την υπ’ αριθμ. 101060476 απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής/Innovation and Networks Executive Agency του Ευρωπαϊκού Έργου 

“Supporting the establishment of the innovative governance models to achieve better-

informed decision-making processes, social engagement and innovation in the bio-based 

economy” και ακρωνύμιο BIOMODEL4REGIONS  του προγράμματος Horizon Europe 

3. Το Τεχνικό Δελτίο του Έργου BIOMODEL4REGIONS  και 

4. Την υπ’ αριθμό 36/19-04-2023 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE 

5. Την ανακοίνωση πρόθεσης σύναψης σύμβασης με αριθ. Πρωτ. 952/27-04-2023 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση του έργου «Συμμετοχή τεσσάρων experts στο έργο BIOMODEL4REGIONS», του 

Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας, στους: 

• FOCUS Strategic Thinking Consultants Ι.Κ.Ε., Διεύθυνση: Αιγαίου 54, Καλαμαριά, 

Θεσσαλονίκη, ΤΚ 55133, Α.Φ.Μ.: 801623344, , ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 



 

 

 

 

• Γεώργιος Λουβιτάκης, Διεύθυνση: Πέλλης 3, Πεύκα, Θεσσαλονίκη, ΤΚ 57010, ΑΦΜ: 

117488703, ΔΟΥ Ε’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

• Ελληνική Εταιρεία Ανάπτυξης Βιομάζας (ΕΛΕΑΒΙΟΜ), Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου 150, 

Γλυφάδα, Αττική, ΤΚ 16561, ΑΦΜ 997366499, ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

• Κωνσταντίνος Κατσαούνης, Διεύθυνση: Βασιλέως Κων/νου 36, Νεάπολη, Κοζάνη, ΤΚ: 

50001, ΑΦΜ: 113286980, ΔΟΥ: ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Συγκεκριμένα η δράση αφορά: 

• Συζητήσεις για τα τοπικά βιο-βασιζόμενα προϊόντα. 

• Συζητήσεις για τα τοπικά μοντέλα επιχειρήσεων βιοοικονομίας . 

• Συζητήσεις και τοπικές πρωτοβουλίες για ανάπτυξη βιο-βασιζόμενων κοινοτήτων. 

• Παρουσίαση του γενικού μοντέλου BIOMODEL4REGIONS για την ανάλυση των 
μοντέλων διακυβέρνησης. 

• Focus group για την επικύρωση των χαρτογραφημένων δεικτών στο γενικό μοντέλο 
και συζήτηση των επιπτώσεων των δεδομένων. 

• Σχεδιασμός της εφαρμογής του μοντέλου για την περιοχή, ρόλοι των  
ενδιαφερομένων στη συλλογή δεδομένων και εστίαση της αξιολόγησης σε 
συγκεκριμένη περιοχή. 

 
 
Η διάρκεια του έργου ορίζεται έως το τέλος του έργου 31/07/2023 από την υπογραφή της 

σύμβασης. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το έργο των 4 αναδόχων ανέρχεται στο ποσό των 2.480,00 

€ συνολικά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων. 

 

Ο Διαχειριστής 

 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 


